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Gestaltung
Urban AG, 7000 Chur
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lg_gr’.c’h’ Druckerei Landquart VBA
LEHRPERSONEN GRAUBUNDEN  www.druckereilandquart.ch
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Schulmusik Il ’
71. Jahrgang, erscheint sechsmal INSERATEPREISE/-GROSSE:
_, pro Jahr: Februar, April, Juni, August, 1/1 Seite 190x270 Fr. 980.-
ANMELDESCHLUSS 15. MARZ 2013 Oktober, Dezember, jeweils Mitte 1/2 Seite hoch  93x270  Fr. 520.-
Monat 1/2 Seite quer 190x134 Fr. 520.-
STUDIENBEGINN 9. SEPTEMBER 2013 174 Seite hoch  93x134  Fr. 300.-
Al Redaktionsschluss 1/4 Seite quer 190x64.5  Fr. 300.-
usKunfr: . % 3
jeweils am 5. des Vormonats 1/8 Seite 93x64.5 Fr. 190.-
T‘;’ e 146;; e @zhdk ch Farbzuschlag Buntfarbe Blau Fr.  80.-
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http://musikundbewegung.zhdk.ch 2./3. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1080.-
2500 Exemplare (gedruckt auf A -
: 4. Umschlagseite (4-farbig)  Fr. 1180.-
Anmeldung: FSC-Papier)
www. zhdk.ch Beilagen auf Anfrage
Abonnement
Blindner Schulblatt RABATTSTUFEN
Jahresabonnement CHE 35.- 3 Inserate 5%
Einzelnummer CHF 7.~ 6 Inserate 10%

10 Inserate 15%
Adressanderungen/Abos

Geschiftsstelle LEGR Geschéftsleitung LEGR

Jori Schwarzel o R
;. ! Fabio Cantoni, Prasident
Schwaéderlochstrasse 7, 7250 Klosters e m et o

Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch Mario Wasescha, Vizeprésident
Postcheck 70-1070-7 mwasescha@bluemail.ch
Redaktion Beata Bundi-Flury

|54 Sehwarzel beata.bundi@bluewin.ch

Tel. 081 633 20 23 Gion Item / Donat Rischatsch
schulblatt@legr.ch gd.item@hispeed.ch

Sandra Locher Benguerel d.rischatsch@bluewin.ch

locher.benguerel@bluewin.ch Sandra Locher Benguere|
locher.benguerel@bluewin.ch

Der ideale
Ort fiirs nachste

Klassenlager

Modernes grosses Lagerhaus am Fluss.
Billard, Tischfussball, Beizli, Tischtennis,
Unihockey, Volley- und Basketball, Spiel-
Wiese, Menschenfussball, Schiiichle auf
dem Fluss, Lagerfeuerarena u.m.

Gratis Spiel- und Sportgerate.
Ausflugsziele: ‘
Ruinen, Museen, Zoos, Firmen, Velo- und {\‘,
Wanderrouten, Bodensee. \
Besondere Angebote: \
Abseilen, Kletterwand, Fihrung im Natur- |
Schutzgebiet, Teambildungsparcours,

Johannes Flury
johannes.flury@phgr.ch Jirg Méchler

FaliioCarionT juergmaechler@bluewin.ch

fabio.cantoni@bluewin.ch Christine Hiigli-Hartmann
huegli.nartmann@gmx.ch
PAGINA RUMANTSCHA
Conferenza Generala Romontscha
Sursilvana
rino.darms@bluewin.ch

Katja Gurt
katja.gurt@schuletrimmis.ch

Dienstleistungen

Conferenza Generala Ladina RECHTSBERATUNG
linard.martinelli@gmx.ch lic. iur. Mario Thdny, Rechtsanwalt, Chur
Vorgangig ist die Geschéftsstelle LEGR
zu kontaktieren: Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch

Conferenza rumantscha Grischun
central
zegna.pittet@bluewin.ch

BERATUNG IN PERSONLICHEN UND
ALLGEMEINEN SCHULFRAGEN
Mattias Grond

Tel. 081 250 39 09, 078 740 90 45
info@mattiasgrond.ch

LA PAGINA GRIGIONITALIANA
Gerry Mottis
Tel. 079 772 15 49, mottis@virgilio.it

berwinderparcours. S i
Erziehungsdepartement Graublinden Marianne Parpan
Amt fiir Volksschule und Sport Tel. 079 632 27 56
Christliches Jugendcamp Tel. 081 257 27 36 info@parpan-coaching.ch

Papiermiihle 2, 9220 Bischofszell
071 433 10 49, info@camprock.ch
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